
20,00 €

ATTIVITA' DURATA N. LEZIONI TARIFFE

BISETTIMANALE con lezioni programmate

scuola nuoto bambini (3-15 anni) 45' 1 MESE 8 lezioni 70,00 €

scuolanuoto adulti 45' 1 MESE 8 lezioni 80,00 €

MONOSETTIMANALE con lezioni programmate

scuola nuoto bambini (3-15 anni) 45' 1 MESE 4 lezioni 45,00 €

scuolanuoto adulti 45' 1 MESE 4 lezioni 48,00 €

Acquaticità (3-36 mesi) 45' 1 MESE 4 lezioni 54,00 €

Lezioni individuali (singole) 45' 250,00 €

Lezioni individuali (doppie) 45' 230,00 €

Lezioni individuali per diversamente abili 45' 180,00 €

Lezioni individuali (triple) 45' 190,00 €
4 lezioni (scadenza 45 giorni)

8 lezioni (scadenza 2 mesi)

45,00 €

75,00 €

Over 60 - 8 lezioni (scad. 2 mesi) 55,00 €

24 lezioni (scadenza 6 mesi) 190,00 €

Over 60 - 24 lezioni (scad . 6 mesi) 148,00 €

NUOTO LIBERO

Ingresso singolo residenti 6,70 €

Ingresso singolo non residenti 8,30 €

Ingresso singolo ridotto (< 14 anni e > 60 anni ) 6,00 €

ingresso singolo disabili (con certificato L.104) 3,50 €

Abbonamento nuoto libero 10 ingresssi  (scad. 3 mesi) 65,00 €

Abbonamento nuoto libero RIDOTTO 55,00 €

Abbonamento nuoto libero 20 ingressi (scad. 5 mesi) 125,00 €

Abbonamento nuoto libero RIDOTTO 110,00 €

Abbonamento nuoto libero 30 ingressi (scad. 7 mesi) 180,00 €

Abbonamento nuoto libero 40 ingressi (scad. 9 mesi) 240,00 €

ATTIVITA' TARIFFE

Ingresso singolo 10,00 €

Solo Pesi 48,00 €

Tariffa VERDE < 26 anni (entro le 18:00) 40,00 €

All inclusive (sala Pesi + corsi) 58,00 €

Gold Card (sala Pesi + corsi + nuoto libero + Piscina estiva)

800 € (3 rate da 

270€/265€/265€)

Tariffa giovani (< 26 anni e Over 60) 43,00 €

PERSONAL TRAINER 1 seduta da 45'                                        

5+5 sedute da 45'

25,00 €

150,00 €

abbonamento palestra - ingresso nuoto libero 80,00 €

abbonamento palestra - ingresso nuoto libero 220,00 €

abbonamento palestra - ingresso nuoto libero 420,00 €

SOSPENSIONI Malattia (con certificato medico e validazione della Direzione)  Un'unica sospensione fino a 60 giorni

semestrale

SCONTO FAMIGLIA    10%
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TARIFFE VALIDE FINO DAL 01/10/23  AL 31/08/2024

TESSERA SPORTING ANNUALE
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